
ZARZĄDZENIE Nr REKiS.0050.1.299.2018 

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 7 grudnia 2018r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyniku oceny wniosków o przyznanie dotacji w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu w Gminie Kobierzyce  

 
Na podstawie § 9 ust. 5 i 6  Uchwały Rady Gminy Kobierzyce NR XLIII/631/14 z dnia 22 sierpnia 

2014 roku w sprawie określania warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy w 

Kobierzyce w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Po zasięgnięciu opinii komisji ds. oceny wniosków o przyznanie dotacji w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu w Gminie Kobierzyce, przyznaję dotację jak poniżej: 

 

Nazwa Podmiotu Nazwa zadania 

Przyznana 

kwota dotacji 

oraz uwagi 

Stowarzyszenie Klubów 

Sportowych z siedzibą  

w Dobkowicach  

ul. Partyzantów 2A,  

55-040 Kobierzyce 

Poprawa warunków uprawiania sportu klubów 

Stowarzyszenie Klubów Sportowych – 

uzupełnienie zasobów sprzętu, odzieży i obuwia 

sportowego 

30 000,00 zł 

                                                                                                             Razem    30 000,00 zł 

 

§ 2 

Decyzja o wynikach naboru jest ostateczna. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


